
แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

1 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินกนงานด้านการบริหารจัดการขยะมูลฝอยและส่ิง
ปฏิกลูและการคัดแยกขยะ

         844,730.00         844,730.00 สอบราคา/ประกวดราคา บริษัท วรรธน์สรร จ ากดั        844,730.00  บริษัท วรรธน์สรร จ ากดั        844,730.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิสีอบราคา/

ประกวดราคา

CNTR-0001/61-7 07/05/2561

2 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             3,000.00             3,000.00 ตกลงราคา/เจาะจง นายกติติคุณ คนทรงแสน            3,000.00  นายกติติคุณ คนทรงแสน            3,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0285/61-1 01/05/2561

3 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             3,000.00             3,000.00 ตกลงราคา/เจาะจง นายกติติคุณ คนทรงแสน            3,000.00  นายกติติคุณ คนทรงแสน            3,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0285/61-2 02/05/2561

4 จัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน เมษายน 2561 (ส านักปลัด) 
เป็นเงิน 40,000.-บาท (ส่ีหมื่นบาทถ้วน)

           21,500.00           21,500.00 ตกลงราคา/เจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

         21,500.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

         21,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0288/61-1 15/05/2561

5 จัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน เมษายน 2561 (กองช่าง) 
เป็นเงิน 10,000.-บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

             4,030.00             4,030.00 ตกลงราคา/เจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

           4,030.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

           4,030.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0289/61-1 09/05/2561

6 จัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน เมษายน 2561 (รถขยะ) เป็น
เงิน 30,000.-บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)

           24,000.00           24,000.00 ตกลงราคา/เจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

         24,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

         24,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0290/61-1 09/05/2561

7 จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน พฤษภาคม 2561 (รถขยะ)
 เป็นเงินจ านวน 30,000.-บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)

           30,000.00           30,000.00 ตกลงราคา/เจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

         30,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

         30,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0312/61 01/05/2561

8 จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน พฤษภาคม 2561 (ส านัก
ปลัด) เป็นเงินจ านวน 40,000.-บาท (ส่ีหมื่นบาทถ้วน)

           40,000.00           40,000.00 ตกลงราคา/เจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

         40,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

         40,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0313/61 01/05/2561

9 จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน พฤษภาคม 2561 (กอง
ช่าง) เป็นเงินจ านวน 10,000.-บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

           10,000.00           10,000.00 ตกลงราคา/เจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

         10,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

         10,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0314/61 01/05/2561

10 จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน พฤษภาคม 2561 (กอง
คลัง) เป็นเงินจ านวน 6,000.-บาท (หกพันบาทถ้วน)

             6,000.00             6,000.00 ตกลงราคา/เจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

           6,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

           6,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0315/61 01/05/2561

11 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,750.00             7,750.00 ตกลงราคา/เจาะจง นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ            7,750.00  นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ            7,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0316/61 01/05/2561

12 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,750.00             7,750.00 ตกลงราคา/เจาะจง นายกติติคุณ คนทรงแสน            7,750.00  นายกติติคุณ คนทรงแสน            7,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0317/61 01/05/2561

13 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,750.00             7,750.00 ตกลงราคา/เจาะจง นายนิวฒัน์ ตุ้มพลอย            7,750.00  นายนิวฒัน์ ตุ้มพลอย            7,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0318/61 01/05/2561

14 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,750.00             7,750.00 ตกลงราคา/เจาะจง นายภาคภูมิ นราธรพิพัฒน์            7,750.00  นายภาคภูมิ นราธรพิพัฒน์            7,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0319/61 01/05/2561

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2561
เทศบาลต าบลเวียงพางค า จังหวัดเชยีงราย

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง



แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง

15 จัดซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน เมษายน  2561 (กองคลัง) 
เป็นเงินจ านวน 4,000.-บาท (ส่ีพันบาทถ้วน)

             4,000.00             4,000.00 ตกลงราคา/เจาะจง ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

           4,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

           4,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0320/61 01/05/2561

16 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,500.00             7,500.00 ตกลงราคา/เจาะจง นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ            7,500.00  นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ            7,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0339/61 31/05/2561

17 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,500.00             7,500.00 ตกลงราคา/เจาะจง นายภาคภูมิ นราธรพิพัฒน์            7,500.00  นายภาคภูมิ นราธรพิพัฒน์            7,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0340/61 31/05/2561

18 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,500.00             7,500.00 ตกลงราคา/เจาะจง นายนิวฒัน์ ตุ้มพลอย            7,500.00  นายนิวฒัน์ ตุ้มพลอย            7,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0341/61 31/05/2561

19 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,500.00             7,500.00 ตกลงราคา/เจาะจง นายกติติคุณ คนทรงแสน            7,500.00  นายกติติคุณ คนทรงแสน            7,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา/

เจาะจง

CNTR-0342/61 31/05/2561


